Spiritu meo super omnem	<b>carnem</b>	; et prophetabunt filii vestri	CD, 18/ 30
David Christum significans, quia	<b>carnem</b>	de David semine assumpsit	CD, 18/ 34
suum, id est in	<b>carnem</b>	suam, de qua dixit	CD, 18/ 35
est, quod nequeat in	<b>carnem</b>	sapientis irruere? Status quoque	CD, 19/ 4
dicit: Spiritus concupiscit adversus	<b>carnem</b>	. Haec enim, inquit, invicem	CD, 19/ 4
Christo fieri, qui secundum	<b>carnem</b>	de illo semine exortus	CD, 19/ 22
a carne sed super	<b>carnem</b>	, quod carnem facit vivere	CD, 19/ 25
sed super carnem, quod	<b>carnem</b>	facit vivere: sic non	CD, 19/ 25
per baptismum; alia secundum	<b>carnem</b>	, quae fiet in eius	CD, 20/ 6
omnem terram et omnem	<b>carnem</b>	in eius igne et	CD, 20/ 21
sapiunt; et: Sapere secundum	<b>carnem</b>	mors est; et quales	CD, 20/ 21
id explicem, nullam esse	<b>carnem</b>	, quae dolere possit morique	CD, 21/ 3
experientia collegerunt? Nullam namque	<b>carnem</b>	nisi mortalem sciunt; et	CD, 21/ 3
contradictores nullam esse nunc	<b>carnem</b>	, quae dolorem pati possit	CD, 21/ 3
hanc ipsam scilicet humanam	<b>carnem</b>	aliter institutam fuisse ante	CD, 21/ 8
homine vindicabitur, quod secundum	<b>carnem</b>	vixerit (propter hoc enim	CD, 21/ 9
dicens: Si enim secundum	<b>carnem</b>	vixeritis, moriemini), eligat quisque	CD, 21/ 9
spiritum et spiritus adversus	<b>carnem</b>	, multis et variis certaminibus	CD, 21/ 15
ipse dicit: Qui manducat	<b>carnem</b>	meam et bibit sanguinem	CD, 21/ 25
fidem, qua credimus resurrecturam	<b>carnem</b>	, ita quaerendo adsolent irridere	CD, 22/ 12
omnia ista recolligi in	<b>carnem</b>	et reintegrari posse non	CD, 22/ 12
illa proponitur, in cuius	<b>carnem</b>	reditura sit caro, qua	CD, 22/ 12
fame compellente nutritur. In	<b>carnem</b>	quippe conversa est eius	CD, 22/ 12
peribunt, quia in eadem	<b>carnem</b>	, ut quemcumque ibi locum	CD, 22/ 19
nihil inde in eius	<b>carnem</b>	mutatum atque conversum, cum	CD, 22/ 20
deformitate. Non enim secundum	<b>carnem</b>	, sed utique secundum spiritum	CD, 22/ 21
spiritum et spiritus adversus	<b>carnem</b>	, ut non ea quae	CD, 22/ 23
tamen eritis"? Ille igitur	<b>carnem</b>	incorruptibilem, immortalem, spiritalem	CD, 22/ 26
non tamen dixit: "Per	<b>carnem</b>	meam". Quod quidem si	CD, 22/ 29
Christus intellegi, qui per	<b>carnem</b>	in carne videbitur; nunc	CD, 22/ 29
potius est credendum, praeter	<b>carnes</b>	aliqua alimenta esse potuerunt	CD, 15/ 27
animulis serviunt; etsi mortuorum	<b>carnes</b>	ab aliis animalibus devorentur	CD, 19/ 12
quidam pereant, ut eorum	<b>carnes</b>	in humorem putredo dissolvat	CD, 22/ 12
perire non possit, tantas	<b>carnes</b>	fame depastas atque consumptas	CD, 22/ 20
corpora, ut nec eorum	<b>carni</b>	aliquid corruptionis vel difficultatis	CD, 13/ 19
futuram! Sicut enim spiritus	<b>carni</b>	serviens non incongrue carnalis	CD, 13/ 20
quis audisset, non dubitaret	<b>carni</b>	tribuere, ita nemo dubitat	CD, 14/ 2
iniquae vitia tribuenda sunt	<b>carni</b>	, ne ab his omnibus	CD, 14/ 3
tenent in diabolo principatum,	<b>carni</b>	tribuit Apostolus, quam certum	CD, 14/ 3
enim cunctae lux libera	<b>carni</b>	Tradetur, sontes aeterna flamma	CD, 18/ 23
adiutorio Dei facimus, ne	<b>carni</b>	concupiscenti adversus spiritum spiritu	CD, 19/ 4
et erunt visui omni	<b>carni</b>	. Ad hoc iste Propheta	CD, 20/ 21
Deus creator omnium dedit	<b>carni</b>	pavonis mortui ne putesceret	CD, 21/ 4
sine ullo renisu subiacet	<b>carni</b>	, et secunda, quae pueritia	CD, 21/ 16
Deo subdita atque ita	<b>carni</b>	praeposita mente victores. Quisquis	CD, 21/ 16
caro, non spiritus; sicut	<b>carni</b>	subditus fuit spiritus ipse	CD, 22/ 21
quid cuique congrueret, sine	<b>carnibus</b>	aptam cuique generi alimoniam	CD, 15/ 27
hoc fames, ut a	<b>carnibus</b>	hominum se abstinere non	CD, 22/ 22
perscrutantisque morientium atque in	<b>carnibus</b>	humanis satis inhumane abdita	CD, 22/ 24

ergo novum motum inoboedientis	<b>carnis</b>	suae, tamquam reciprocam poenam	CD, 13/ 13
premant: membra tamen suae	<b>carnis</b>	leviora portat anima cum	CD, 13/ 18
credamus futura, sed corpora	<b>carnis</b>	habitura substantiam, sed nullam	CD, 13/ 23
flatus ille corporeus de	<b>carnis</b>	ore procedens substantia erat	CD, 13/ 24
auferrī; natura quidem manente	<b>carnis</b>	, sed nulla omnino carnali	CD, 13/ 24
malum est, cum ipsa	<b>carnis</b>	natura non sit malum	CD, 14/ 2
Manifesta autem sunt opera	<b>carnis</b>	, quae sunt fornicationes, immunditiae	CD, 14/ 2
vivere. In operibus namque	<b>carnis</b>	, quae manifesta esse dixit	CD, 14/ 2
quae ad voluptatem pertinent	<b>carnis</b>	, sicuti sunt fornicationes, immunditiae	CD, 14/ 2
vitia demonstrantur a voluptate	<b>carnis</b>	aliena. Quis enim servitatem	CD, 14/ 2
animi vitia esse quam	<b>carnis</b>	? Quando quidem fieri potest	CD, 14/ 2
etiam tunc homo, quamvis	<b>carnis</b>	libidines continere atque cohibere	CD, 14/ 2
quod abstinēt a voluptatibus	<b>carnis</b>	, damnabilia opera carnis agere	CD, 14/ 2
voluptatibus carnis, damnabilia opera	<b>carnis</b>	agere demonstratur. Quis inimicitias	CD, 14/ 2
fide et veritate opera	<b>carnis</b>	appellat, nisi quia eo	CD, 14/ 2
ipsum hominem vult nomine	<b>carnis</b>	intellegi? 3 "Peccati causam	CD, 14/ 2
carnem. Ex qua corruptione	<b>carnis</b>	licet existant quaedam incitamenta	CD, 14/ 3
mali est, quod ad	<b>carnis</b>	pertinet voluptates, non potest	CD, 14/ 3
animositates, invidias opera esse	<b>carnis</b>	; quorum omnium malorum caput	CD, 14/ 3
quomodo sunt ista opera	<b>carnis</b>	, nisi quia opera sunt	CD, 14/ 3
quem, sicut dixi, nomine	<b>carnis</b>	appellat? Non enim habendo	CD, 14/ 3
vitiōrum omnium causas naturae	<b>carnis</b>	ascribit." Non igitur opus	CD, 14/ 5
nostris ad Creatoris iniuriam	<b>carnis</b>	accusare naturam, quae in	CD, 14/ 5
animae et nomine solius	<b>carnis</b>	significari potest) eligat vivere	CD, 14/ 5
et tamquam malum naturam	<b>carnis</b>	accusat, profecto et animam	CD, 14/ 5
Dolores porro, qui dicuntur	<b>carnis</b>	, animae sunt in carne	CD, 14/ 15
aut aliquid animae, quod	<b>carnis</b>	afficit passio, vel aspera	CD, 14/ 15
ut voluptatem. Sed dolor	<b>carnis</b>	tantum modo offensio est	CD, 14/ 15
in carne. Dolorem autem	<b>carnis</b>	non praecedit ullus quasi	CD, 14/ 15
praecedit ullus quasi metus	<b>carnis</b>	, qui ante dolorem in	CD, 14/ 15
animi simul affectu cum	<b>carnis</b>	appetitu coniuncto atque permixto	CD, 14/ 16
noceret. Proinde confusi inoboedientia	<b>carnis</b>	suae, tamquam teste poena	CD, 14/ 17
regnabunt. 2 "De filiis	<b>carnis</b>	et filiis promissionis." Umbra	CD, 15/ 2
adversus spiritum, in cuius	<b>carnis</b>	fructibus et invidiam commemorat	CD, 15/ 7
peccato vel de vitiosa	<b>carnis</b>	concupiscentia, hoc isto loco	CD, 15/ 7
Matthaeus generationem dominicae	<b>carnis</b>	per seriem parentum volens	CD, 15/ 15
autem, ut et voluptas	<b>carnis</b>	, quae spiritui resisteret, sequeretur	CD, 15/ 20
ostendit, quod a suae	<b>carnis</b>	gente et domesticis sanguinis	CD, 16/ 2
eum etiam ante indumentum	<b>carnis</b>	fuisse visibilem. Est quidem	CD, 16/ 29
inquit, non qui filii	<b>carnis</b>	, hi filii Dei, sed	CD, 16/ 32
et non qui filii	<b>carnis</b>	, hi filii Dei, sed	CD, 16/ 34
Christianis (quamvis, quod ad	<b>carnis</b>	propaginem pertinet, nec Iudaei	CD, 16/ 42
partim pertinent ad gentem	<b>carnis</b>	Abrahamae, partim vero ad	CD, 17/ 3
hoc credatur homo in	<b>carnis</b>	huius effigie factus ad	CD, 17/ 5
illud proximo tuo, ad	<b>carnis</b>	cognitionem id refertur; ex	CD, 17/ 7
Dei, quae per susceptionem	<b>carnis</b>	in Christo est, qui	CD, 17/ 11
ex quo natura est	<b>carnis</b>	eius. Non enim vane	CD, 17/ 11
desuper factum est; conturbavit	<b>carnis</b>	pacem ista perversitas et	CD, 19/ 12
nihil ergo praeter quietem	<b>carnis</b>	et copiam voluptatum, ut	CD, 19/ 14

mundo." Quocirca ut vita	<b>carnis</b>	anima est, ita beata	CD, 19/ 26
in secunda resurrectione, quae	<b>carnis</b>	est, in mortem secundam	CD, 20/ 9
herba exorientur, ut resurrectionem	<b>carnis</b>	quidem, sed tamen bonorum	CD, 20/ 21
Non enim ex genere	<b>carnis</b>	et sanguinis, sicut erat	CD, 20/ 21
nominantur; profecto post resurrectionem	<b>carnis</b>	, cuius fides his rerum	CD, 20/ 21
ut corporeum dolorem sequatur	<b>carnis</b>	interitus." Sed nullum est	CD, 21/ 3
Habebit enim tunc istam	<b>carnis</b>	substantia qualitatem ab illo	CD, 21/ 4
est"; quoniam scimus humanae	<b>carnis</b>	istam non esse naturam	CD, 21/ 8
in veteribus Scripturis: Vindicta	<b>carnis</b>	impii ignis et vermis	CD, 21/ 9
Cur ergo dictum est:	<b>carnis</b>	impii, nisi quia utrumque	CD, 21/ 9
et vermis, poena erit	<b>carnis</b>	? Aut si vindictam carnis	CD, 21/ 9
carnis? Aut si vindictam	<b>carnis</b>	propterea dicere voluit, quia	CD, 21/ 9
in diem spiritu facta	<b>carnis</b>	mortificemus. Novit enim Dominus	CD, 21/ 15
Manifesta autem sunt opera	<b>carnis</b>	, quae sunt fornicatio, immunditia	CD, 21/ 25
proferens et enumeratis illis	<b>carnis</b>	operibus eadem veritate praedicens	CD, 21/ 25
pertinere etiam mors ipsa	<b>carnis</b>	, quae de primi peccati	CD, 21/ 26
uxorem, cuius etiam commixtione	<b>carnis</b>	ad carnalem utitur voluptatem	CD, 21/ 26
copulare. 5 "De resurrectione	<b>carnis</b>	, quam quidam mundo credente	CD, 22/ 5
corpus in caelum; resurrectionem	<b>carnis</b>	et ascensionem in supernas	CD, 22/ 5
unum incredibile, quod de	<b>carnis</b>	resurrectione atque in caelum	CD, 22/ 5
utique temporibus, resurrectionem	<b>carnis</b>	Christi atque in caelum	CD, 22/ 7
secutura resurrectio atque immortalitas	<b>carnis</b>	et fidelissime crederetur et	CD, 22/ 7
potentia sequeretur. Nam si	<b>carnis</b>	in aeternum resurrectio vel	CD, 22/ 9
haec fidei, in qua	<b>carnis</b>	in aeternum resurrectio praedicatur	CD, 22/ 9
quibus Christianos de credita	<b>carnis</b>	resurrectione irrident." Sed	CD, 22/ 12
conficitur, ut in resurrectione	<b>carnis</b>	in aeternum eas mensuras	CD, 22/ 20
spiritalis erit, habens quidem	<b>carnis</b>	, sed sine ulla carnali	CD, 22/ 24
pervicacia quorundam, qui resurrectionem	<b>carnis</b>	, quam sicut praedictum est	CD, 22/ 25
dissentiunt philosophi nobiles: de	<b>carnis</b>	resurrectione contendunt, hanc quantum	CD, 22/ 25
est impossibilis, ideo resurrectionem	<b>carnis</b>	non esse credendam. Apertissime	CD, 22/ 26
eos tota quaestio de	<b>carnis</b>	in aeternum resurrectione solvetur	CD, 22/ 28
videbo Deum, resurrectionem quidem	<b>carnis</b>	sine dubio prophetavit, non	CD, 22/ 29
ex ipso inerat animae	<b>carnisque</b>	complexu. Quam totam molestiam	CD, 13/ 6
quam non sicut aliarum	<b>carnium</b>	aquis et terra producentibus	CD, 13/ 24
valere debebunt. Quidquid enim	<b>carnium</b>	exhaustit fames, utique in	CD, 22/ 20
dispariliter occurrit aspectibus. An	<b>caro</b>	intuentis in causa est	CD, 12/ 6
terra, non hoc est	<b>caro</b>	, quamvis ex terra facta	CD, 13/ 3
ex terra facta sit	<b>caro</b>	; quod est autem parens	CD, 13/ 3
mansisset. Tunc ergo coepit	<b>caro</b>	concupiscere adversus spiritum, cum	CD, 13/ 13
possit accidere? 20 "Quod	<b>caro</b>	sanctorum, quae nunc requiescit	CD, 13/ 20
a corporibus suis, quia	<b>caro</b>	eorum requiescit in spe	CD, 13/ 20
non incongrue carnalis, ita	<b>caro</b>	spiritui serviens recte appellabitur	CD, 13/ 20
ut non in spiritum	<b>caro</b>	vertatur." Corpora ergo iustorum	CD, 13/ 22
cum dicit: Non omnis	<b>caro</b>	eadem caro; alia quidem	CD, 14/ 2
Non omnis caro eadem	<b>caro</b>	; alia quidem hominis, alia	CD, 14/ 2
quidem hominis, alia autem	<b>caro</b>	pecoris, alia volucrum, alia	CD, 14/ 2
legis non iustificabitur omnis	<b>caro</b>	. Quid enim voluit intellegi	CD, 14/ 2
hoc intellegitur: Et Verbum	<b>caro</b>	factum est, id est	CD, 14/ 2
causa, sed poena; nec	<b>caro</b>	corruptibilis animam peccatricem, sed	CD, 14/ 3

legis non iustificabitur omnis	<b>caro</b>	, sive quod scriptum est	CD, 14/ 4
animus eius eoque inferior	<b>caro</b>	eius, non obtemperat? Ipso	CD, 14/ 15
animus plerumque turbatur et	<b>caro</b>	dolet et veterescit et	CD, 14/ 15
oboediret. At enim aliquid	<b>caro</b>	patitur, quo servire non	CD, 14/ 15
cui subditi servire nolimus,	<b>caro</b>	nostra nobis, quae subdita	CD, 14/ 15
ex carne. Quid enim	<b>caro</b>	per se ipsam sine	CD, 14/ 15
concupiscit? Sed quod concupiscere	<b>caro</b>	dicitur vel dolere, aut	CD, 14/ 15
redarguendam sua inoboedientia	<b>caro</b>	quodammodo testimonium perhibebat	CD, 14/ 17
sunt duo, sed una	<b>caro</b>	. Quod ergo Deus coniunxit	CD, 14/ 22
in uno quippe homine	<b>caro</b>	concupiscit adversus spiritum et	CD, 15/ 5
de qua dicit Apostolus:	<b>Caro</b>	concupiscit adversus spiritum, in	CD, 15/ 7
in aeternum, propter quod	<b>caro</b>	sunt. Erunt autem dies	CD, 15/ 23
in aeternum, propter quod	<b>caro</b>	sunt. Spiritu Dei quippe	CD, 15/ 23
non gratiae; dicuntur et	<b>caro</b>	desertores spiritus et deserendo	CD, 15/ 23
quam multa animalia, quibus	<b>caro</b>	cibus est, frugibus pomisque	CD, 15/ 27
libro, qui Ecclesiasticus appellatur: Omnis	<b>caro</b>	sicut vestis veterescit. Testamentum	CD, 16/ 27
suscitavit tam cito, ut	<b>caro</b>	eius non videret corruptionem	CD, 17/ 4
medio terrae, cum Verbum	<b>caro</b>	factum est et terreno	CD, 17/ 4
Panis, quem ego dedero,	<b>caro</b>	mea est pro saeculi	CD, 17/ 5
lingua mea, insuper et	<b>caro</b>	mea requiescet in spe	CD, 17/ 18
nostri, secundum quod Verbum	<b>caro</b>	factum est, et de	CD, 18/ 46
cum, sicut dicit Apostolus:	<b>Caro</b>	concupiscit adversus spiritum; cui	CD, 19/ 4
summi boni, nisi ut	<b>caro</b>	adversus spiritum non concupiscat	CD, 19/ 4
subdatur Deo et animae	<b>caro</b>	, ac per hoc Deo	CD, 19/ 4
Deo et anima et	<b>caro</b>	), nonne demonstrat in eo	CD, 19/ 4
tanto minus animae subditur	<b>caro</b>	, quanto magis adversus spiritum	CD, 19/ 4
regenerationis intellegi. Sic enim	<b>caro</b>	nostra regenerabitur per incorruptionem	CD, 20/ 5
in gladio eius omnis	<b>caro</b>	; multi vulnerati erunt a	CD, 20/ 21
in gladio eius omnis	<b>caro</b>	; multi vulnerati erunt a	CD, 20/ 21
est; et quales omnino	<b>caro</b>	appellantur a Domino, ubi	CD, 20/ 21
in hominibus istis, quoniam	<b>caro</b>	sunt. Quod vero hic	CD, 20/ 21
ex sabbato. Veniet omnis	<b>caro</b>	in conspectu meo adorare	CD, 20/ 21
poenam; quamvis cadaver nisi	<b>caro</b>	exanimis non soleat nuncupari	CD, 20/ 21
bonis dicitur: Veniet omnis	<b>caro</b>	, quia ex omni genere	CD, 20/ 21
cum et in bonis	<b>caro</b>	et malis membra vel	CD, 20/ 21
dolore rumpatur. Proinde etiamsi	<b>caro</b>	nunc talis nulla est	CD, 21/ 3
erit tamen tunc talis	<b>caro</b>	, qualis nunc non est	CD, 21/ 3
tantum spatium, quanto alia	<b>caro</b>	quaecumque cocta putesceret, prolatum	CD, 21/ 4
inquiunt, ulla ratio, ut	<b>caro</b>	ardeat neque absumatur, doleat	CD, 21/ 5
belli huius, in quo	<b>caro</b>	concupiscit adversus spiritum et	CD, 21/ 15
cuius carnem reditura sit	<b>caro</b>	, qua corpus alterius vescentis	CD, 22/ 12
illi redeat homini cuius	<b>caro</b>	prius fuit, an illi	CD, 22/ 12
ceteris, ubi quaeritur, cum	<b>caro</b>	mortui hominis etiam alterius	CD, 22/ 20
etiam alterius fit viventis	<b>caro</b>	, cui potius eorum in	CD, 22/ 20
quod fugit. Reddetur ergo	<b>caro</b>	illa homini, in quo	CD, 22/ 20
homini, in quo esse	<b>caro</b>	humana primitus coepit. Ab	CD, 22/ 20
spiritalis, in quam sanctorum	<b>caro</b>	mutabitur." Restituetur ergo quidquid	CD, 22/ 21
Erit ergo spiritui subdita	<b>caro</b>	spiritalis, sed tamen caro	CD, 22/ 21
caro spiritalis, sed tamen	<b>caro</b>	, non spiritus; sicut carni	CD, 22/ 21

sed tamen spiritus, non	<b>caro</b>	. Cuius rei habemus experimentum	CD, 22/ 21
corpore spiritualis, cum eadem	<b>caro</b>	sic resurrexerit, ut fiat	CD, 22/ 21
remissius, non tamen desinit	<b>caro</b>	concupiscere adversus spiritum et	CD, 22/ 23
potest facere ut resurgat	<b>caro</b>	et vivat in aeternum	CD, 22/ 25
est: Et videbit omnis	<b>caro</b>	salutare Dei, sine ullius	CD, 22/ 29
aderant praeibat exsultans, viam	<b>carpens</b>	et viae ducem ulterius	CD, 22/ 8
memorato Iesu Nave viam	<b>carperet</b>	, et Elia propheta transeunte	CD, 21/ 8
elemento tertio terrenum animal	<b>carpit</b>	hanc vitam? Quare, cum	CD, 22/ 11
ostenso 57. Ista Lactantius	<b>carptim</b>	per intervalla disputationis suae	CD, 18/ 23
civitate notissima et eminentissima	<b>Carthagine</b>	Africae Gaudentius et Iovius	CD, 18/ 54
quam dicatur. In eadem	<b>Carthagine</b>	Innocentia, religiosissima femina, de	CD, 22/ 8
veniebat. Sed profecta a	<b>Carthagine</b>	, cum in confinio fluminis	CD, 22/ 8
videretur, evenit ut apud	<b>Carthaginem</b>	nobis cocta apponeretur haec	CD, 21/ 4
tenebris diem vidit. Apud	<b>Carthaginem</b>	autem quis novit praeter	CD, 22/ 8
Aurelio etiam ut veniret	<b>Carthaginem</b>	fecimus, quamvis a talibus	CD, 22/ 8
presbyter Gulosus ac diaconi	<b>Carthaginensis</b>	ecclesiae; in quibus erat	CD, 22/ 8
nobiliter nata, nobiliter nupta,	<b>Carthagini</b>	habitat; ampla civitas, ampla	CD, 22/ 8
quae in maritima platea	<b>Carthaginis</b>	musivo picta sunt, ex	CD, 16/ 8
nos certius consoletur, quoniam	<b>caruerunt</b>	malis, quibus in hac	CD, 19/ 8
impuberes fuisse aut coniugibus	<b>caruisse</b>	vel fetibus, nec illos	CD, 15/ 15
cruciabatur, verum etiam podagra	<b>caruisse</b>	nec amplius, cum diu	CD, 22/ 8
orasse illumque ilico daemone	<b>caruisse</b>	. Erat quidam senex Florentius	CD, 22/ 8
profecto qui nondum anima	<b>caruit</b>	adhuc vivit. Idem ipse	CD, 13/ 9
multitudine vilesceret, quod religione	<b>carum</b>	esse oporteret; nec tamen	CD, 18/ 41
his malis artibus in	<b>caseo</b>	dare solere dicebant quibus	CD, 18/ 18
ut venenum illud per	<b>caseum</b>	in domo sua sumeret	CD, 18/ 18
Myrra et gutta et	<b>casia</b>	a vestimentis tuis, a	CD, 17/ 16
divina, alii fortuito et	<b>casibus</b>	agi; alii immortales esse	CD, 18/ 41
ut non sub incertis	<b>casibus</b>	fluctuent? Quis enim dolor	CD, 19/ 4
premitur oneribus aut subiacet	<b>casibus</b>	, nullo modo beata diceretur	CD, 19/ 4
contingunt. Quid? ab innumeris	<b>casibus</b>	quae forinsecus corpori formidantur	CD, 22/ 22
ubicumque non inopinatis subiacens	<b>casibus</b>	? De foro quidam rediens	CD, 22/ 22
in vicina possessione, quae	<b>Caspaliana</b>	dicitur, cum aegritudine laboraret	CD, 22/ 8
Romanorum esse coeperunt. Postea	<b>Cassius</b>	etiam templum expoliavit. Deinde	CD, 18/ 45
canitur: Eloquia Domini eloquia	<b>casta</b>	, argentum igne examinatum. Quid	CD, 17/ 5
et maxime fico atque	<b>castaneis</b>	. Quid ergo mirum, si	CD, 15/ 27
qui Christum annuntiant non	<b>caste</b>	; sed sive occasione, inquit	CD, 16/ 2
tuum; ut intellegamus quam	<b>caste</b>	Abraham fecerit, quod hominibus	CD, 16/ 36
quae posita est in	<b>castello</b>	Sinitensi, quod Hipponiensi coloniae	CD, 22/ 8
securus est. Timoris quippe	<b>casti</b>	nomine ea voluntas significata	CD, 14/ 9
volunt credunt. Sed ea	<b>castitas</b>	canonis non recepit, non	CD, 18/ 38
noluisse, alterum voluisse a	<b>castitate</b>	deficere? Unde, nisi propria	CD, 12/ 6
vestrae mentes corrumpantur a	<b>castitate</b>	, quae est in Christo	CD, 14/ 7
seducantur eorum mentes a	<b>castitate</b>	, quae in Christo est	CD, 14/ 9
eum per iustitiam et	<b>castitatem</b>	aliasque virtutes adoramus, ipsam	CD, 19/ 23
de Abimelech, cuius consupiscentia	<b>castitati</b>	Sarrae nocere non potuit	CD, 16/ 30
pugnatura illic fuisset ratio	<b>castitatis</b>	. " Quisquis autem dicit non	CD, 14/ 23
quo eum coniecerat integritas	<b>castitatis</b>	, quam fortiter servans male	CD, 18/ 4
id est cum amore	<b>casto</b>	, quo illi adhaerent, creavit	CD, 12/ 9

caritatem suam, ut timore	<b>casto</b>	, non quem caritas foras	CD, 21/ 24
alii homines eorum temporum,	<b>Castor</b>	et Pollux. Illam sane	CD, 18/ 14
Hesperon appellat, pulcherrimam dicens,	<b>Castor</b>	scribit tantum portentum exstitisse	CD, 21/ 8
terrae latitudinem, et cinxerunt	<b>castra</b>	sanctorum et dilectam civitatem	CD, 20/ 8
terrae latitudinem et cinxerunt	<b>castra</b>	sanctorum et dilectam civitatem	CD, 20/ 11
aliquo loco futura sint	<b>castra</b>	sanctorum et dilecta civitas	CD, 20/ 11
latitudinis terrae, ibi erunt	<b>castra</b>	sanctorum, ibi erit dilecta	CD, 20/ 11
quae vocabulo est appellata	<b>castrorum</b>	. 12 "An ad ultimum	CD, 20/ 11
timore. Timor vero ille	<b>castus</b>	permanens in saeculum saeculi	CD, 14/ 9
est dictum: Timor Domini	<b>castus</b>	permanens in saeculum saeculi	CD, 14/ 9
pervenitur. Ita fortasse timor	<b>castus</b>	in saeculum saeculi dictus	CD, 14/ 9
gubernantur, ordinem venit, sed	<b>casu</b>	potius evenit, ubi sunt	CD, 12/ 21
viginti annis merito putaremus	<b>casu</b>	mendositatis accidere potuisse, nisi	CD, 15/ 13
vestitum. Sed etsi vel	<b>casu</b>	aliquo gravi vel inimicorum	CD, 22/ 21
sartoris se arte pascebat;	<b>casulam</b>	perdiderat et unde sibi	CD, 22/ 8
error ipse constantiam nec	<b>casum</b>	redolet, sed industriam. Itaque	CD, 15/ 13
non fruitur Deo; qui	<b>casum</b>	angelorum voluntarium iustissima poena	CD, 22/ 1
si tamen stellae inde	<b>casurae</b>	sunt; cum vel tropica	CD, 20/ 24
stellas de caelo esse	<b>casuras</b>	, praeter quod potest multo	CD, 20/ 24
plenitudinem, unde se numquam	<b>casuros</b>	certissimi fierent, pervenerunt; sicut	CD, 12/ 9
videtur stare, utrum sit	<b>casurus</b>	, et qui videtur iacere	CD, 20/ 7
Cum igitur huius futuri	<b>casus</b>	humani Deus non esset	CD, 14/ 27
per vim fluminum variosque	<b>casus</b>	sepulcra convincunt, ubi apparuerunt	CD, 15/ 9
anima, non in corpore	<b>casus</b>	iste cavendus est. Si	CD, 20/ 10
vel a perniciosis animalibus	<b>casus</b>	metuunt agrorum fructibus! Solent	CD, 22/ 22
si vero condicionem cogitans	<b>casusque</b>	communes magis quae accidere	CD, 15/ 4
sed extrinsecus adhaerentium quasi	<b>catena</b>	pependerat anulorum. Quis istam	CD, 21/ 4
habentem clavem abyssi et	<b>catenam</b>	in manu sua. Et	CD, 20/ 7
habentem clavem abyssi et	<b>catenam</b>	in manu sua. Et	CD, 20/ 7
locis publicis ac privatis	<b>catervatim</b>	pro sua quisque opinione	CD, 18/ 41
per haereticorum dissensiones fides	<b>catholica</b>	roboretur." Videns autem diabolus	CD, 18/ 51
Christi, id est in	<b>catholica</b>	Ecclesia, sumpserunt baptismum Christi	CD, 21/ 20
eos, qui permanent in	<b>catholica</b>	fide, etiamsi pessime vixerint	CD, 21/ 21
non nisi in Ecclesia	<b>catholica</b>	perseverantibus, quamvis in ea	CD, 21/ 21
impias condiderunt exeuntes de	<b>catholica</b>	Ecclesia et facti sunt	CD, 21/ 25
supplicio sempiterno, quod in	<b>catholica</b>	Ecclesia baptizati sunt et	CD, 21/ 25
modo, ad unam tamen	<b>catholicae</b>	fidei concordiam revocanda sunt	CD, 15/ 26
loqueretur; ita significans unitatem	<b>catholicae</b>	Ecclesiae per omnes gentes	CD, 18/ 49
velut in communionem Ecclesiae	<b>catholicae</b>	perseverant, intuentes quod dictum	CD, 21/ 25
constat inter Christianos veraciter	<b>catholicam</b>	tenentes fidem etiam ipsam	CD, 13/ 15
Multa quippe ad fidem	<b>catholicam</b>	pertinentia, dum haereticorum calida	CD, 16/ 2
persecutione per Orientis partes	<b>catholicam</b>	vastavit Ecclesiam? Quale est	CD, 18/ 52
ibi non essent nisi	<b>catholici</b>	, quorum plurimi martyrio coronati	CD, 18/ 52
hi, qui numquam fuerunt	<b>catholici</b>	, cum in eorum laqueos	CD, 21/ 25
Sed habent, inquit, Christiani	<b>catholici</b>	in fundamento Christum, a	CD, 21/ 26
sic quippe veris illis	<b>catholicis</b>	membris Christi malo suo	CD, 18/ 51
corporis sacramentum, sed solis	<b>catholicis</b>	quamvis male viventibus pollicentur	CD, 21/ 20
vel hi, qui a	<b>catholicis</b>	apud quos renati sunt	CD, 21/ 25
corporis Christi, sed solis	<b>catholicis</b>	, quamvis male viventibus, pollicentur	CD, 21/ 25

eis tantum qui apud	<b>catholicos</b>	sunt renati, etiamsi postea	CD, 21/ 20
vel hi, qui apud	<b>catholicos</b>	renati ad haereses aut	CD, 21/ 25
eos blasphematur christianum et	<b>catholicum</b>	nomen; quod quanto est	CD, 18/ 51
Dicunt ergo cuiuslibet vitae	<b>catholicum</b>	Christianum Christum habere in	CD, 21/ 21
etiamsi malae vitae fuerit	<b>catholicus</b>	Christianus, velut qui superaedificaverit	CD, 21/ 21
cervice fateantur? Utrum, obsecro,	<b>Cato</b>	ille patientia an potius	CD, 19/ 4
adprehendit et cuidam coquo,	<b>Cattoso</b>	nomine, bene Christiano, ad	CD, 22/ 8
voluit esse tamquam primordia	<b>catulorum</b>	, quorum parentes in bestialem	CD, 13/ 3
te filii patris tui.	<b>Catulus</b>	leonis Iuda; ex germinatione	CD, 16/ 41
ut leo et ut	<b>catulus</b>	leonis; quis suscitabit eum	CD, 16/ 41
sunt. Beatitudinis igitur illorum	<b>causa</b>	est adhaerere Deo; quocirca	CD, 12/ 1
Deo; quocirca istorum miseriae	<b>causa</b>	ex contrario est intellegenda	CD, 12/ 1
laudandus est. 6 "Quae	<b>causa</b>	sit beatitudinis angelorum bonorum	CD, 12/ 6
angelorum bonorum et quae	<b>causa</b>	sit miseriae angelorum malorum	CD, 12/ 6
miseriae angelorum malorum." Proinde	<b>causa</b>	beatitudinis angelorum bonorum ea	CD, 12/ 6
summe est. Cum vero	<b>causa</b>	miseriae malorum angelorum quaeritur	CD, 12/ 6
Huius porro malae voluntatis	<b>causa</b>	efficiens si quaeratur, nihil	CD, 12/ 6
ita est, bona voluntas	<b>causa</b>	peccati, quo absurdus putari	CD, 12/ 6
modo, inquam, bonum est	<b>causa</b>	mali? Cum enim se	CD, 12/ 6
An caro intuentis in	<b>causa</b>	est? cur non et	CD, 12/ 6
est. Nam si natura	<b>causa</b>	est voluntatis malae, quid	CD, 12/ 6
potest, essentialis nulla sit	<b>causa</b>	(ab ipsa quippe incipit	CD, 12/ 9
Deus, cuius defectionis etiam	<b>causa</b>	utique deficit): si dixerimus	CD, 12/ 9
sponte defecit, ut mali	<b>causa</b>	non sit bonum, sed	CD, 12/ 9
terra. Nam si nulla	<b>causa</b>	est vivendi in hoc	CD, 12/ 27
divinae providentiae, quamvis eius	<b>causa</b>	lateat, frustra gignitur? Ait	CD, 12/ 28
quo anima non vivendi	<b>causa</b>	est, sed dolendi? Vivit	CD, 13/ 2
fuerint, sed intellegibilium significandorum	<b>causa</b>	eo modo dicta vel	CD, 13/ 21
ore meo. Nulla itaque	<b>causa</b>	est, cur apertissime loquenti	CD, 13/ 24
non peccati primi est	<b>causa</b>	, sed poena; nec caro	CD, 14/ 3
Huic ergo stultitia fuit	<b>causa</b>	etiam huius utilis optandaeque	CD, 14/ 8
praescripta tabularum procreandorum fit	<b>causa</b>	liberorum, nonne et ipse	CD, 14/ 18
interrogatus utrum liceret quacumque	<b>causa</b>	dimittere uxorem, quoniam propter	CD, 14/ 22
cur id fieret nulla	<b>causa</b>	esset, sed in omnia	CD, 14/ 23
Quando autem vincunt qui	<b>causa</b>	iustiore pugnabant, quis dubitet	CD, 15/ 4
bonis mali, nulla alia	<b>causa</b>	, nisi quia illi boni	CD, 15/ 5
pace regnabit. 7 "De	<b>causa</b>	et pertinacia sceleris Cain	CD, 15/ 7
qui cum in hac	<b>causa</b>	immoderationem concupiscentiae coherceat	CD, 15/ 16
laudabile, ut, cui debet	<b>causa</b>	propinquitatis reverendum honorem, ab	CD, 15/ 16
non generaverunt? Qua tandem	<b>causa</b>	, qui haec scripsit, generationes	CD, 15/ 20
Potest et illa esse	<b>causa</b>	, cur non ordo generationum	CD, 15/ 20
Sic autem divinitus diluvii	<b>causa</b>	narratur: Videns, inquit, Dominus	CD, 15/ 24
nequiverunt. Nam qua alia	<b>causa</b>	, cum filii Iapheth octo	CD, 16/ 3
non tam reparandorum animalium	<b>causa</b>	quam figurandarum variarum gentium	CD, 16/ 7
numeris et exposita diluvii	<b>causa</b>	, priusquam Deus inciperet de	CD, 16/ 12
nequitiae turpitudine. Ab uxore	<b>causa</b>	prolis ancilla marito traditur	CD, 16/ 25
marito traditur, a marito	<b>causa</b>	prolis accipitur; ab utroque	CD, 16/ 25
tempore, quando multiplicandae posteritatis	<b>causa</b>	plures uxores lex nulla	CD, 16/ 38
Et hoc velut quaereretur	<b>causa</b>	cur factum sit: Quia	CD, 17/ 4

enim ponere vitandae prolixitatis	<b>causa</b>	prohibeor; vereor autem ne	CD, 17/ 15
secundum divinam legem sacrificandi	<b>causa</b>	universae illi genti veniendum	CD, 17/ 22
ferunt. Qualibet autem ex	<b>causa</b>	eum Saturnum appellare voluerint	CD, 18/ 15
Dei. Cuius rei, fateor,	<b>causa</b>	me latet, nisi quod	CD, 18/ 38
deos inciperent persequi, quorum	<b>causa</b>	cultores Dei veri fuerant	CD, 18/ 50
quidem nulla est homini	<b>causa</b>	philosophandi, nisi ut beatus	CD, 19/ 1
boni; nulla est igitur	<b>causa</b>	philosophandi, nisi finis boni	CD, 19/ 1
an suae tantummodo beatitudinis	<b>causa</b>	faciat quidquid facit; non	CD, 19/ 1
Quid cum in sua	<b>causa</b>	quisque torquetur et, cum	CD, 19/ 6
de servitute, cuius prima	<b>causa</b>	peccatum est, quia homo	CD, 19/ 15
testatur. Prima ergo servitutis	<b>causa</b>	peccatum est, ut homo	CD, 19/ 15
referenda et cuius adipiscendae	<b>causa</b>	habenda est ista iustitia	CD, 19/ 27
Prophetis. Prius igitur ipsa	<b>causa</b>	ponenda est, et postea	CD, 20/ 4
hoc numero duodenario similis	<b>causa</b>	est. Non enim quia	CD, 20/ 5
sit in mora, quae	<b>causa</b>	sit dilationis eius, ut	CD, 20/ 19
ex quo commissae praeveraricationis	<b>causa</b>	inde dimissi sunt atque	CD, 20/ 26
Sed ego istum qua	<b>causa</b>	elegerim, dixi. 2 "An	CD, 21/ 1
aliquis possit occidere, illa	<b>causa</b>	est, quoniam sic est	CD, 21/ 3
etiam quando ei dolendi	<b>causa</b>	existit a corpore, cum	CD, 21/ 3
in corpore, cum aliqua	<b>causa</b>	etiam invisibili tristis est	CD, 21/ 3
criminosis supplicia post mortem	<b>causa</b>	purgationis adhiberi." Platonici quidem	CD, 21/ 13
Quamobrem prorsus nec alia	<b>causa</b>	nec iustior atque manifestior	CD, 21/ 23
dicturus est. Alioquin nulla	<b>causa</b>	est, cur non etiam	CD, 21/ 24
iussit orare. Haec igitur	<b>causa</b>	, qua fit ut nunc	CD, 21/ 24
novit inimicos, eadem ipsa	<b>causa</b>	est, qua fiet ut	CD, 21/ 24
ad Christum? Eadem itaque	<b>causa</b>	est, cur non oretur	CD, 21/ 24
aeterno igne puniendis, quae	<b>causa</b>	est, ut neque nunc	CD, 21/ 24
angelis malis; quae itidem	<b>causa</b>	est, ut, quamvis pro	CD, 21/ 24
luminis (non enim alia	<b>causa</b>	esset vitium eius carere	CD, 22/ 1
in cubiculo suo reverentiae	<b>causa</b>	habere nolebat. Forte accidit	CD, 22/ 8
et de tota ipsa	<b>causa</b>	aliquanto diligentius coeperam disputare	CD, 22/ 8
erit, quae confusionis est	<b>causa</b>	. Nam priusquam peccassent, nudi	CD, 22/ 17
creatum in corpore utilitatis	<b>causa</b>	, quod non habeat etiam	CD, 22/ 24
perseveret, quid putamus esse	<b>causae</b>	, ut in illo fiat	CD, 12/ 6
Si enim potest, quid	<b>causae</b>	est, ut negetur creari	CD, 12/ 21
igitur corporales vel seminales	<b>causae</b>	gignendis rebus adhibeantur, sive	CD, 12/ 26
ac sempiternam velint: quid	<b>causae</b>	est, ut in corpore	CD, 13/ 17
fiunt genitalibus membris, quid	<b>causae</b>	est, nisi quia in	CD, 14/ 19
modum mirabiliter serviat: quid	<b>causae</b>	est, ut non credamus	CD, 14/ 24
fugiendam fatentur. Quid igitur	<b>causae</b>	est, cur non etiam	CD, 19/ 4
semper ibi erunt, quid	<b>causae</b>	est cur diabolus et	CD, 21/ 23
sit aliquis inquirendi modus,	<b>causam</b>	primae malae voluntatis inquiri	CD, 12/ 6
malum et bonum esse	<b>causam</b>	mali? si quidem a	CD, 12/ 6
ipsam voluntatem malam? 7 "	<b>Causam</b>	efficientem malae voluntatis non	CD, 12/ 7
Nemo igitur quaerat efficientem	<b>causam</b>	malae voluntatis; non enim	CD, 12/ 7
dixerimus nullam esse efficientem	<b>causam</b>	etiam voluntatis bonae, cavendum	CD, 12/ 9
imaginem homo propter eam	<b>causam</b>	, quam dixi, et si	CD, 12/ 28
carnis intellegi? 3 "Peccati	<b>causam</b>	ex anima, non ex	CD, 14/ 3
si quisquam dicit carnem	<b>causam</b>	esse in malis moribus	CD, 14/ 3

corpore, et ipsius aggravationis	<b>causam</b>	non naturam substantiamque corporis	CD, 14/ 3
est, ut propter aliquam	<b>causam</b>	, cum et alios haberet	CD, 15/ 8
ut propter aliquam secretiorem	<b>causam</b>	, quae me latet, usque	CD, 15/ 20
malum a sexu femineo	<b>causam</b>	rursus invenit; non quidem	CD, 15/ 22
neque enim aliam ob	<b>causam</b>	sic eos susceperunt, ut	CD, 16/ 29
civitas condita, et quam	<b>causam</b>	nominis eius Varro perhibeat	CD, 18/ 9
Graece Athena dicitur, hanc	<b>causam</b>	Varro indicat. Cum apparuisset	CD, 18/ 9
de obscurarum notitia litterarum	<b>causam</b>	nominis huius conatur astruere	CD, 18/ 10
homini nato ob eam	<b>causam</b>	tale inditum nomen. Graeca	CD, 18/ 12
innocentium testium ad alienam	<b>causam</b>	pertinentem quaerere veritatem. Quid	CD, 19/ 6
Deo et hanc esse	<b>causam</b>	illius captivitatis pio dolore	CD, 19/ 15
improbandi sunt et agendo	<b>causam</b>	suam multo maiorem quam	CD, 21/ 18
homines moventur misericordia et	<b>causam</b>	maxime agunt suam, per	CD, 21/ 18
homo, quam propter aliquam	<b>causam</b>	deformem fecerat, conflare et	CD, 22/ 19
qui eos alibi viderant	<b>causamque</b>	tremoris eorum noverant, aliis	CD, 22/ 8
conditionem hominis tardam esse	<b>causantur</b>	." Quod autem respondimus, cum	CD, 12/ 13
homo speraverat vel naturalium	<b>causarum</b>	ordo gestabat, non iuxta	CD, 14/ 11
incipere habere voluntatem malam.	<b>Causas</b>	porro defectionum istarum, cum	CD, 12/ 7
tunc enim aliquid faciunt),	<b>causas</b>	habent efficientes; in quantum	CD, 12/ 8
tunc faciunt nisi vana?),	<b>causas</b>	habent deficientes. Itemque scio	CD, 12/ 8
vero, quae intrinsecus efficientes	<b>causas</b>	habet de secreto et	CD, 12/ 26
reprobanda quoniam vitiorum omnium	<b>causas</b>	naturae carnis ascribit." Non	CD, 14/ 5
Christianis, ut implicarentur errore,	<b>causas</b>	tamen eiusdem, sicut putat	CD, 19/ 23
quomodo beatus? Sed iam	<b>causas</b>	ipsius audiamus erroris. Sunt	CD, 19/ 23
valet, qui suas agentes	<b>causas</b>	contra Dei venire verba	CD, 21/ 24
sunt haeresiarchae, meliores habeant	<b>causas</b>	, quam hi, qui numquam	CD, 21/ 25
plerique magis naturae corporalibus	<b>causis</b>	quam operibus divinae mentis	CD, 12/ 24
bellis, ut certis existentibus	<b>causis</b>	miseriordia Dei vel ira	CD, 17/ 23
quod testes innocentes in	<b>causis</b>	torquentur alienis; quod hi	CD, 19/ 6
ut istam quaestionem pedetentim	<b>cauteque</b>	concludam: aut illa, quae	CD, 16/ 8
quod ubique adipiscitur sapiens;	<b>cautio</b>	devitat malum, quod debet	CD, 14/ 8
laetitia gaudium, pro metu	<b>cautionem</b>	; pro aegritudine vero vel	CD, 14/ 8
valeamus, sive nos faciat	<b>cautiores</b>	diligentior ipsa tractatio, ne	CD, 12/ 20
magis mirabilia confitemur, tanto	<b>cautius</b>	vitare debemus; sed ad	CD, 21/ 6
vigilans, ut provido consilio	<b>caveat</b>	, quae adversus eum molitur	CD, 19/ 5
Qui se putat stare,	<b>caveat</b>	ne cadat? Puto enim	CD, 20/ 10
sapient aliquid, unde illud	<b>caveatur</b>	exemplum. Inde rursus Abraham	CD, 16/ 30
studium proficiendi ad omnia	<b>cavenda</b>	peccata pigrescat. Quoniam si	CD, 21/ 27
si dici potest, mali	<b>cavendi</b>	timor securus est. Timoris	CD, 14/ 9
palam est adversarius, facile	<b>cavendo</b>	vitare possis; hoc vero	CD, 19/ 5
malorum, illos expetendos, istos	<b>cavendos</b>	, quoniam per iudicium transibunt	CD, 19/ 28
causam etiam voluntatis bonae,	<b>cavendum</b>	est, ne voluntas bona	CD, 12/ 9
fides ratioque sana condemnat:	<b>cavendum</b>	est, ne sit absurdum	CD, 12/ 16
contra vitium discordiae vel	<b>cavendum</b>	ne existeret, vel sanandum	CD, 12/ 28
faciant vobis homines bona.	<b>Cavendum</b>	enim putaverunt, ne quisquam	CD, 14/ 8
in corpore casus iste	<b>cavendus</b>	est. Si igitur cadentium	CD, 20/ 10
Deo et humanas insidias	<b>cavens</b>	ut homo; quoniam, si	CD, 16/ 19
viribus et conscios ita	<b>cavens</b>	, ut nulli socio se	CD, 19/ 12
mentis gaudia. Proinde volunt,	<b>cavent</b>	, gaudent et boni et	CD, 14/ 8

loquuntur, ut velle, gaudere, peccemus, sed tranquillitate caritatis eius atque impetus et quantum caveri poterat non quoniam, si periculum quantum in quibus iugiter aestuat, cribrum tenuit? Quis tot et laudabiliter moritur, mors peccatis, in quibus multorum et spiritale; sic et qui iam sibi placendo amiserant et malum quo utique stanti, quoniam ipse ubi apparuerunt vel unde cum zabulo suo principe cecidit, et reaedificabo, quae voluimus, quando ab illo eligens de spiritali paradiso resuscitabo tabernaculum David, quod quando de caelo ignis domum sanis pedibus suis sella, in qua sedebat, multa vana et falsa de vocatione gentium multa de Christo evidentia multa dea colebatur regnante Atheniensibus et Hieronymus, adhuc eodem coeperunt; sed usque ad regnante Atheniensibus Cranao, successore populum Dei novissimo tempore essent, civitas vocaretur. Isto certumque perductis omnino non temptentur, et unus ei doloris, ut neutrum alteri esse crediderit, non eis corpori, ut summis doloribus quo iaceat, nec cui tanto maior gloria non nutu Creatoris acceperint, ut sed morti accedens, vita repugnatur pugnantibus vitiis, aliquando fortitudinem non solum sibi quaerunt beatam vitam, dignarentur exercitatae, quae non facile illo pergeret, cuius orationibus quibus si uterque alteri cui vel crederetur vel saepe illis etiam inviti decipi, sed dum alieno	<b>cavere</b> <b>cavere</b> <b>caverent</b> <b>caveret</b> <b>caveri</b> <b>cavernasque</b> <b>cavernis</b> <b>cavetur</b> <b>cavetur</b> <b>cd</b> <b>ceciderant</b> <b>ceciderant</b> <b>ceciderat</b> <b>ceciderunt</b> <b>ceciderunt</b> <b>ceciderunt</b> <b>ceciderunt</b> <b>cecidimus</b> <b>cecidit</b> <b>cecidit</b> <b>cecidit</b> <b>cecidit</b> <b>cecidit</b> <b>cecinerint</b> <b>cecinerunt</b> <b>cecuisse</b> <b>Cecrope</b> <b>Cecrope</b> <b>Cecropem</b> <b>Cecropis</b> <b>Cecropis</b> <b>Cecrops</b> <b>cedant</b> <b>cedat</b> <b>cedat</b> <b>cedat</b> <b>cedat</b> <b>cedat</b> <b>cedendi</b> <b>cedendo</b> <b>cedens</b> <b>cedentibus</b> <b>cedere</b> <b>cedere</b> <b>cederent</b> <b>cederent</b> <b>cederet</b> <b>cederetur</b> <b>cedimus</b> <b>cedit</b>	negent nisi sapientem; stultum peccatum. Aut si nullius sapientissime et patientissime sustinerent , magis temptaret Deum, quam poterat non caveret, magis terrarum. Verum esto, sit patientibus nihil inde in . Ideo quippe aliquid eius offensio, Apostolus dicit: Peccantes scriptum est: Factus est . Salubrius enim Petrus sibi . Unde et ipsum lignum , invidebat, colubrum in paradiso incredibilis magnitudinis ossa mortuorum , qui primum hominem per eius, et destructa eius , audientes a seductore: Eritis (de cuius lapsu sociorumque , et reaedificabo, quae ceciderunt et tantam familiam cum , pedem fregit et ex Heli sacerdos et mortuus , colendo cum illo alios , quando Romanorum regnum coepit ." Eodem tempore nonnulli Sibyllam , sub quo rege etiam permanente, diluvium fuit, quod regem Atheniensium, quo regnante , ut autem nostri Eusebius Atheniensium regis, cum apud oraculo accepto cives omnes , profecto in eis illud atque consentiat, alter idem ? Hic enim quando contingit atque consentiat, sive id atque discedat; quoniam et , nec contra quod saltem , tanto densior corona martyrii ac succedendo peragant infimam ; adhuc tamen in vita imperatur, donec veniatur ad , verum etiam delirare compellunt veritati et non sibi , et quas opus esset . Perrexerit unus, ottulit ibi , a veritate neuter deviare , anteponendum fuit. 15 "De . Itaque aliquando, quamvis non errori. Sicut enim Aaron	CD, 14/ 8 CD, 14/ 9 CD, 20/ 8 CD, 16/ 19 CD, 16/ 19 CD, 22/ 11 CD, 22/ 11 CD, 13/ 8 CD, 15/ 6 CD, 13/ 24 CD, 14/ 13 CD, 14/ 17 CD, 14/ 11 CD, 15/ 9 CD, 15/ 23 CD, 18/ 28 CD, 22/ 30 CD, 14/ 11 CD, 18/ 28 CD, 20/ 19 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 18/ 14 CD, 18/ 27 CD, 18/ 23 CD, 18/ 8 CD, 18/ 10 CD, 18/ 8 CD, 18/ 10 CD, 18/ 11 CD, 18/ 9 CD, 17/ 19 CD, 12/ 6 CD, 19/ 28 CD, 20/ 1 CD, 21/ 3 CD, 22/ 24 CD, 20/ 13 CD, 12/ 4 CD, 13/ 9 CD, 20/ 9 CD, 19/ 4 CD, 19/ 4 CD, 18/ 22 CD, 22/ 8 CD, 22/ 27 CD, 14/ 14 CD, 14/ 9 CD, 14/ 11
---	---	---	---

vivit, volenti iubentique non ut sibi fieret domus sive saeculum, in quo Sed haec in usum cum sibi ingerunt mortem, sunt, facilius vincuntur et memoria est apud nos Christum nostrum, esse credituros, evangelizantis et annuntiantis pacem. eius, cuius rei mysterium etiam Christiani possent ad colerent sacrificando et ludos irridendum opprobrium, sed ad ad hoc scilicet sabbatum cantant, theatra concrepant, populi Atheniensium facta pro maximis immundissimis, ubi eorum crimina in medio eorum, transactam quae multo amplius est vocabatur Baruch; sed Ieremiae nam septuaginta interpretes laudabiliter coepit, quinquagesimo die post codicibus, quos in auctoritatem ut id agatur, tanta festinanter beari huius saeculi ad plana migrantium solemnium hac tarditate quid agit eam negato sexu muliebri nec eam sentiri praeviente corporum tamen similes mira subditas cernimus, non ea et mentis intuitu mira immortalitatem per mortem mira tempus pro cuiusque peccati saepe privati oblata mortis flectunt, et sunt mirabilis cui vita brevior fuit, facit nominari, quod apprehendit qui verbo aut ictu Dei opere miro atque ipso inopinato eius adventu Cenaeos et Cenezaeos et patienter humilitate mea reddas praesentem futuram comparat Ecclesia autem superbia nisi perversae appetitus? Perversa enim est cernent incredulus atque fidelis flumen magnum flumen Euphraten, flumen Euphraten, Cenaeos et	<b>cedit</b> <b>cedrina</b> <b>cedunt</b> <b>cedunt</b> <b>cedunt</b> <b>cedunt</b> <b>celeberrima</b> <b>celeberrimum</b> <b>Celebra</b> <b>celebramus</b> <b>celebranda</b> <b>celebrando</b> <b>celebrandum</b> <b>celebrandum</b> <b>celebrant</b> <b>celebrantur</b> <b>celebrantur</b> <b>celebrat</b> <b>celebrata</b> <b>celebratius</b> <b>celebratos</b> <b>celebratum</b> <b>celebriorem</b> <b>celebritate</b> <b>celebritate</b> <b>celebritate</b> <b>celerior</b> <b>celeriore</b> <b>celeritate</b> <b>celeritate</b> <b>celeritate</b> <b>celeritate</b> <b>celeritate</b> <b>celeritate</b> <b>celeritate</b> <b>celeritate</b> <b>celeritatis</b> <b>celerius</b> <b>celerius</b> <b>celerrime</b> <b>celerrimo</b> <b>Celmonaeos</b> <b>celsitudinem</b> <b>celsitudinem</b> <b>celsitudinis</b> <b>celsitudo</b> <b>Celsum</b> <b>Cenaeos</b> <b>Cenezaeos</b>	. Sed cum alia membra : Et nunc, inquit, haec morientes succeduntque nascentes, istarum proficientium, iuxta illud Apostoli infelicitati, ita victi certis ; si autem vincere atque , clara voce ut vestiretur est in sermonibus cordibusque , Iuda, dies festos tuos oblationibus nostris, quae fidelibus quae Dei sunt congregari , quos ei primitus institutos gaudium pertinebat, nato Isaac resurgentibus sanctis. Quae opinio , vanitati deputant fabularum, ut . Ita eorum qui fecere , quibus eos placandos putaverunt Ecclesia, non adhuc prospectat , opinionem aliam quamdam de habetur. Rursus idem propheta viros non potuisse mentiri Pascha per ovis immolationem suscepit Ecclesia, et credentes ducuntur uxores; et tamen cupientes; principes autem civitatis revocarunt. Nam et Lupercorum omnibus? Itane per huius facilitate dissolveret, si eum permittit. Quidquid tamen illud formas capit, sopitis aut ac facilitate perdomuit, quoniam cernantur, ut accuset vel transibunt. Neque enim dicendum coartetur, ut tanta vindicetur ; civitatibus autem mors ipsa ; quos Sciopodas vocant, quod diem duxit quam ille et posteriore cooperit vocabulum transeunte vel laccessivit dominum recepturi? In sententia quippe , quod tardissimum videbatur, sive et Chettaeos et Pherezaeos , quam iurasti David in et timorum stimulis, dolorum appetitus? Perversa enim est deserto eo, cui debet cum sanctis aevi iam et Cenezaeos et Celmonaeos et Celmonaeos et Chettaeos	CD, 14/ 23 CD, 17/ 8 CD, 15/ 1 CD, 16/ 2 CD, 19/ 4 CD, 21/ 16 CD, 22/ 8 CD, 20/ 29 CD, 18/ 31 CD, 19/ 23 CD, 22/ 8 CD, 18/ 2 CD, 16/ 31 CD, 20/ 7 CD, 18/ 12 CD, 18/ 2 CD, 19/ 9 CD, 16/ 2 CD, 18/ 10 CD, 18/ 33 CD, 15/ 13 CD, 16/ 43 CD, 15/ 11 CD, 14/ 18 CD, 17/ 20 CD, 18/ 12 CD, 22/ 11 CD, 22/ 17 CD, 13/ 6 CD, 18/ 18 CD, 18/ 22 CD, 20/ 14 CD, 20/ 20 CD, 21/ 11 CD, 22/ 6 CD, 16/ 8 CD, 13/ 10 CD, 15/ 1 CD, 21/ 11 CD, 22/ 14 CD, 20/ 26 CD, 16/ 24 CD, 17/ 12 CD, 18/ 49 CD, 14/ 13 CD, 14/ 13 CD, 18/ 23 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24
--	---	--	---

aut sic eis utendum	<b>censeat</b>	, ut nulla ex eis	CD, 19/ 8
quae veteris instrumenti appellatione	<b>censentur</b>	. Nihil enim erit illic	CD, 17/ 3
Deo debetur, fideli pietate	<b>censeret</b>	; factum est, ut religionis	CD, 19/ 17
nec quisquam exstitit qui	<b>censeret</b>	tam cito nocentium finienda	CD, 21/ 11
in ipso mundo, qui	<b>censetur</b>	nomine caeli et terrae	CD, 19/ 3
morte pessima excruciantum esse	<b>censuerint</b>	. Deus itaque Iudaeorum, cui	CD, 19/ 23
Dedit autem Abraham omnem	<b>censum</b>	suum Isaac filio suo	CD, 16/ 34
exire non poterant; de	<b>Centauris</b>	, quod equorum hominumque fuerit	CD, 18/ 13
ubertates evangelicae, tricena, sexagena,	<b>centena</b>	, ut in infimo habitet	CD, 15/ 26
non vacantibus usque ad	<b>centenariam</b>	pubertatem patribus ab officio	CD, 15/ 20
quando Isaac natus est	<b>centenario</b>	patri suo, a prima	CD, 16/ 24
Assyrios atque Sicyonios Abrahae	<b>centenario</b>	Isaac de promissione sit	CD, 18/ 3
promissione Dei natus est	<b>centenario</b>	patri filius Abrahae de	CD, 18/ 3
venturus est; sicut millenario,	<b>centenario</b>	, septenario significatur plerumque	CD, 20/ 23
quaestionis solutio praeferenda, quia	<b>centenarius</b>	quidem senex, sed temporis	CD, 16/ 28
Isaac filium dereliquit, quem	<b>centenarius</b>	genuit. 35 "De geminis	CD, 16/ 34
liberent, alii sexagenos, alii	<b>centenos</b>	, hoc in die iudicii	CD, 21/ 27
sacerdotium Christi in psalmo	<b>centensimo</b>	nono, et de his	CD, 17/ 17
tricenum, aliam sexagenum, aliam	<b>centenum</b>	, ut sancti pro suorum	CD, 21/ 27
tricenum vel sexagenum vel	<b>centenum</b>	unoquoque eorum perveniente multi	CD, 21/ 27
suo, patris autem sui	<b>centesimo</b>	quadragesimo et quinto anno	CD, 16/ 15
quinto anno aetatis suae,	<b>centesimo</b>	autem quadragesimo et quinto	CD, 16/ 18
haec Sarra mortua est,	<b>centesimo</b>	vicesimo septimo anno vitae	CD, 16/ 32
septimo anno vitae suae,	<b>centesimo</b>	autem et tricesimo septimo	CD, 16/ 32
esset Isaac, duxit uxorem,	<b>centesimo</b>	scilicet et quadragesimo anno	CD, 16/ 33
agebat, ut dictum est,	<b>centesimum</b>	quadragesimum et quintum. Non	CD, 16/ 15
est, quando pater eius	<b>centesimum</b>	quadragesimum et quintum annum	CD, 16/ 15
septuagesimo suo anno genuerat,	<b>centesimus</b>	quadragesimus quintus fuisse colligitur	CD, 16/ 15
Dominum suum; quoniam Psalmus	<b>centesimus</b>	nonus sic incipit: Dixit	CD, 17/ 14
omnia suffragantur, ne more	<b>centonum</b>	ad rem, quam volumus	CD, 17/ 15
terrae medio, quod geometrae	<b>centrum</b>	vocant, per omnes partes	CD, 13/ 17
relaxata, quoniam debitum denariorum	<b>centum</b>	conservo suo non relaxavit	CD, 15/ 6
dentium modulos minutatim concideretur,	<b>centum</b>	nobis videretur facere potuisse	CD, 15/ 9
nostris, in hebraeis autem	<b>centum</b>	triginta perhibetur; sed postea	CD, 15/ 10
hebraeos pater eius invenitur	<b>centum</b>	annos; sed postea quam	CD, 15/ 10
est genitus idem ipse,	<b>centum</b>	minus quam in Hebraeis	CD, 15/ 10
in superioribus quinque de	<b>centum</b>	annis antequam gigneret eum	CD, 15/ 10
sequitur, secundum hebraeos non	<b>centum</b>	minus, sed viginti amplius	CD, 15/ 10
vocavit Lamech, vixit annos	<b>centum</b>	sexaginta septem; deinde ipse	CD, 15/ 11
esset Noe, vixit annos	<b>centum</b>	octoginta octo, qui fiunt	CD, 15/ 11
quia, cum vixisset annos	<b>centum</b>	sexaginta septem et genuisset	CD, 15/ 11
noster et decem nostri	<b>centum</b>	illi fuerunt. Ac per	CD, 15/ 12
quos annos dicit Scriptura	<b>centum</b>	nonaginta. Et deinceps per	CD, 15/ 12
invenitur, qui, cum esset	<b>centum</b>	annorum vel infra vel	CD, 15/ 12
vel infra vel etiam	<b>centum</b>	viginti aut non multo	CD, 15/ 12
qui minima aetate genuerunt,	<b>centum</b>	sexaginta, et quod excurrit	CD, 15/ 12
gignere filios, qui numerus	<b>centum</b>	appellabantur anni ab illis	CD, 15/ 12
iam idonea procreandae, quos	<b>centum</b>	et sexaginta annos illa	CD, 15/ 12
in litteras quemdam vixisse	<b>centum</b>	quingenta duos, alium decem	CD, 15/ 12

noster et decem nostri	<b>centum</b>	illorum. Hoc autem esse	CD, 15/ 12
non ducentorum triginta, sed	<b>centum</b>	triginta annorum fuisse reperitur	CD, 15/ 12
sicut nos legimus, sed	<b>centum</b>	quinque fuit, quando genuit	CD, 15/ 12
qui cum apud nos	<b>centum</b>	septuaginta reperiatur, apud Hebraeos	CD, 15/ 12
ordini inseritur, alibi supersint	<b>centum</b>	anni, alibi desint; post	CD, 15/ 13
non est ista de	<b>centum</b>	annis prius additis et	CD, 15/ 13
per tot contextas generationes	<b>centum</b>	anni alibi adsunt, alibi	CD, 15/ 13
atque ideo in illis	<b>centum</b>	annis decem nostros insinuandos	CD, 15/ 13
in fidem nollent, addidit	<b>centum</b>	, ubi gignendis filiis habilem	CD, 15/ 13
Iared, antequam genuisset Enoch,	<b>centum</b>	sexaginta duos, qui secundum	CD, 15/ 13
gignendum, et ideo addere	<b>centum</b>	annos breves, ut nostri	CD, 15/ 13
cum apud Hebraeos legantur	<b>centum</b>	octoginta duo anni, viginti	CD, 15/ 13
nostris, ubi potius addi	<b>centum</b>	solent, et post genitum	CD, 15/ 13
non discrepat. Si enim	<b>centum</b>	septuaginta annos propter pubertatis	CD, 15/ 13
propter quam in aliis	<b>centum</b>	illos annos, ubi eam	CD, 15/ 13
est, ut illa, qua	<b>centum</b>	anni prius solent adici	CD, 15/ 13
fuerat, non quidem de	<b>centum</b>	annis, verum tamen de	CD, 15/ 13
quantos postea vixit Abraham	<b>centum</b>	septuaginta post eum filius	CD, 15/ 14
eum filius eius Isaac	<b>centum</b>	octoginta et filius eius	CD, 15/ 14
filius eius Iacob prope	<b>centum</b>	quingenta, et quantos interposita	CD, 15/ 14
interposita aliquanta aetate Moyses	<b>centum</b>	viginti, et quantos etiam	CD, 15/ 14
nec habentem propositum continentiae	<b>centum</b>	et amplius, vel secundum	CD, 15/ 15
vel secundum Hebraeos quinque et	<b>centum</b>	annos), et genuit Enos	CD, 15/ 15
aetas praeveniens pubertatem, quae	<b>centum</b>	vel amplius annos vacaret	CD, 15/ 20
restabit, ut aliquanto post	<b>centum</b>	annos puberes habilesque ad	CD, 15/ 20
Erunt autem dies eorum	<b>centum</b>	viginti anni. Gigantes autem	CD, 15/ 23
dixerit: Erunt dies eorum	<b>centum</b>	viginti anni." Quod autem	CD, 15/ 24
Deus: Erunt dies eorum	<b>centum</b>	viginti anni, non sic	CD, 15/ 24
sit post haec homines	<b>centum</b>	viginti annos vivendo non	CD, 15/ 24
est diluvium; ac sic	<b>centum</b>	viginti anni praedicti sunt	CD, 15/ 24
cubita fieri nongenta per	<b>centum</b>	quingenta. Si autem cogitemus	CD, 15/ 27
fuisse constructas, nec attendunt	<b>centum</b>	annos, quibus arca illa	CD, 15/ 27
generationes Sem. Sem filius	<b>centum</b>	annorum, cum genuit Arphaxat	CD, 16/ 10
Arphaxat autem, cum esset	<b>centum</b>	triginta quinque annorum, genuit	CD, 16/ 10
Cainan; qui cum esset	<b>centum</b>	triginta, genuit Sala; porro	CD, 16/ 10
erat, quando genuit Heber;	<b>centum</b>	vero et triginta et	CD, 16/ 10
ipse autem Phalech vixit	<b>centum</b>	triginta, et genuit Ragau	CD, 16/ 10
genuit Ragau; et Ragau	<b>centum</b>	triginta duo, et genuit	CD, 16/ 10
genuit Seruch; et Seruch	<b>centum</b>	triginta, et genuit Nachor	CD, 16/ 10
de Charra, fiunt anni	<b>centum</b>	quadraginta quinque. Tot igitur	CD, 16/ 15
suo dicens: Si mihi	<b>centum</b>	annos habenti nascetur filius	CD, 16/ 26
animo suo: Si mihi	<b>centum</b>	annos habenti nascetur filius	CD, 16/ 26
adhuc tamdiu vivebant, ut	<b>centum</b>	anni nondum facerent hominem	CD, 16/ 28
ait: Si mihi annorum	<b>centum</b>	nascetur filius, et si	CD, 16/ 32
Abraham, cum esset annorum	<b>centum</b>	septuaginta quinque. Annorum ergo	CD, 16/ 34
esse potuerunt, quoniam tunc	<b>centum</b>	triginta annorum erat Iacob	CD, 16/ 40
eius, et vixit annos	<b>centum</b>	decem, et vidit Ioseph	CD, 16/ 40
etiam Ioseph per reliquos	<b>centum</b>	quadraginta quattuor annos, donec	CD, 16/ 43
in Psalmis est, quos	<b>centum</b>	quingenta liber continet, quem	CD, 17/ 14

existimare, qui omnes illos	<b>centum</b>	et quinquaginta Psalmos eius	CD, 17/ 14
Abraham adhuc vivente et	<b>centum</b>	sexaginta aetatis annos agente	CD, 18/ 3
annos agente, qui expletis	<b>centum</b>	septuaginta quinque defunctus est	CD, 18/ 3
mortuus est Isaac annorum	<b>centum</b>	octoginta et reliquit geminos	CD, 18/ 4
reliquit geminos suos annorum	<b>centum</b>	et viginti; quorum minor	CD, 18/ 4
ad filium, agens annos	<b>centum</b>	et triginta, sicut interroganti	CD, 18/ 4
Iacob in Aegypto annorum	<b>centum</b>	quadraginta septem, cum moriturus	CD, 18/ 6
Ioseph in Aegypto annorum	<b>centum</b>	decem. Post cuius mortem	CD, 18/ 7
crescens mansit in Aegypto	<b>centum</b>	quadraginta quinque annos, tranquille	CD, 18/ 7
et mortuus est annorum	<b>centum</b>	et viginti, cum Christum	CD, 18/ 11
quae antiquitati scientiae suae	<b>centum</b>	milia ascribit annorum." Frustra	CD, 18/ 40
siderum comprehendit, amplius quam	<b>centum</b>	annorum milia numerari. In	CD, 18/ 40
quippe decies ducta fiunt	<b>centum</b>	, quae iam figura quadrata	CD, 20/ 7
et solida fiat, rursus	<b>centum</b>	decies multiplicantur, et mille	CD, 20/ 7
mille sunt. Porro si	<b>centum</b>	ipsa pro universitate aliquando	CD, 20/ 7
sui, qui ei debebat	<b>centum</b>	denarios. In his ergo	CD, 21/ 27
Accipiet in hoc saeculo	<b>centuplum</b>	, quod exponens quodam modo	CD, 20/ 7
nono Messapo, qui etiam	<b>Cephisos</b>	a quibusdam traditur (si	CD, 18/ 4
Ego dormivi et somnum	<b>cepi</b>	; exsurrexi, quoniam Dominus suscipiet	CD, 17/ 18
prohibuerat, diabolus hominem non	<b>cepisset</b>	, nisi iam ille sibi	CD, 14/ 13
rariores, etiam ipsos philosophos	<b>cepit</b>	. Duobus illis incredibilibus, si	CD, 22/ 5
fuerit natura coniuncta; de	<b>Cerbero</b>	, quod sit triceps inferorum	CD, 18/ 13
Nam et simias et	<b>cercopithecus</b>	et sphingas si nesciremus	CD, 16/ 8
Quod in laude quadam	<b>cerei</b>	breviter versibus dixi: Haec	CD, 15/ 22
de Triptolemo, quod iubente	<b>Cerere</b>	anguibus portatus alitibus indigentibus	CD, 18/ 13
mentis intuitu mira celeritate	<b>cernantur</b>	, ut accuset vel excuset	CD, 20/ 14
in illa immortalis carne	<b>cernantur</b>	, ubi membra, ut praeciderentur	CD, 22/ 19
quo et incorporea natura	<b>cernatur</b>	, quod ullis exemplis sive	CD, 22/ 29
vidi, vehementer inhorruui. Quippe	<b>cernebam</b>	a lapide ferreum anulum	CD, 21/ 4
postremo etiam mortuos resurrexisse	<b>cernebant</b>	. Quae si, ut leguntur	CD, 22/ 5
esset, in eius sorore	<b>cernebant</b>	. Videbant enim quid in	CD, 22/ 8
tam cito exauditam esse	<b>cernebant</b>	. Exultabant in Dei laudem	CD, 22/ 8
ipsa non se posse	<b>cernebat</b>	, dedit eam fetandam viro	CD, 15/ 3
et in qua futura	<b>cernebat</b>	; turbatis enim populis multis	CD, 18/ 32
aquilae (quantalibet enim acrimonia	<b>cernendi</b>	eadem quoque animalia nihil	CD, 22/ 29
fortasse ista virtus magna	<b>cernendi</b>	data fuerit ad horam	CD, 22/ 29
iudicet orbem. Unde Deum	<b>cernent</b>	incredulus atque fidelis Celsum	CD, 18/ 23
videt. Unde et acerrime	<b>cernentibus</b>	aliquas occultas esse merito	CD, 16/ 23
corpora, partim iumentorum falsa	<b>cernentibus</b>	. Nam quidam nomine Praestantius	CD, 18/ 18
dormientium sive in ecstasi	<b>cernentium</b>	res incorporales, habentes tamen	CD, 21/ 10
eorum, de quibus iudicant,	<b>cernere</b>	nequeunt. Unde saepe coguntur	CD, 19/ 6
credere; secundum coguntur et	<b>cernere</b>	; quod non inveniunt unde	CD, 22/ 5
flamma, nisi convenienter responderi	<b>cernerem</b>	talem fuisse illam flammam	CD, 21/ 10
talis tauri, quam sola	<b>cerneret</b>	, ostentare vaccae concipienti atque	CD, 18/ 5
quam in hoc saeculo	<b>cerni</b>	potest: ita Seth, quod	CD, 15/ 17
per corpus, corporalia posse	<b>cerni</b>	? Quando enim servus ille	CD, 22/ 29
quod infantes infirmiores etiam	<b>cernimus</b>	in usu motuque membrorum	CD, 13/ 3
falsorumque cultores sic observari	<b>cernimus</b>	, ut, etiamsi perversis legibus	CD, 15/ 16
promissionem nunc in Christo	<b>cernimus</b>	reddi; ex illo deinceps	CD, 16/ 28

antequam iste fetus, quem	<b>cernimus</b>	, oreretur. Cernimus etiam, quae	CD, 17/ 4
fetus, quem cernimus, oreretur.	<b>Cernimus</b>	etiam, quae multa in	CD, 17/ 4
vocabulo nuncupamus), duo regna	<b>cernimus</b>	longe ceteris provenisse clariora	CD, 18/ 2
quas imperio Romano subditas	<b>cernimus</b>	, non ea celeritate ac	CD, 18/ 22
et eam nunc impletam	<b>cernimus</b>	, sic locutus est: Domine	CD, 18/ 33
Ecclesiam, quam per Christum	<b>cernimus</b>	propagatam, Iudaeis apertissime dicit	CD, 18/ 35
gentes venturum, sicut eum	<b>cernimus</b>	exspectari, ut veniat ad	CD, 18/ 45
Prophetae praedixerunt ista quae	<b>cernimus</b>	. Ipse est Deus, a	CD, 19/ 22
occasum, sicut iam fieri	<b>cernimus</b>	, oblaturas per Prophetas Hebraeos	CD, 19/ 23
vita errore sublato fuisse	<b>cernimus</b>	. Et paulo post de	CD, 22/ 6
species, quam per oculos	<b>cernitur</b>	corporales. Sed sicut homines	CD, 22/ 29
prophetia partim completa iam	<b>cernitur</b>	, partim speratur in fine	CD, 18/ 35
huius vitae vanitate non	<b>cernitur</b>	, quando sub illo sole	CD, 20/ 27
fides, praesto sunt res,	<b>cernuntur</b>	, tenentur et videre nolentium	CD, 17/ 5
Novo revelato manifeste pertinere	<b>cernuntur</b>	ad Christum, satis congruit	CD, 17/ 12
exhibita iam toto orbe	<b>cernuntur</b>	. Ibi enim paulo post	CD, 17/ 17
diluvii et conflagrationibus per	<b>certa</b>	intervalla temporum non quidem	CD, 12/ 10
innumerabiles aut eundem unum	<b>certa</b>	conclusionem saeculorum semper nasci	CD, 12/ 12
et nulla infelicitate rumpenda	<b>certa</b>	securitas): viam rectam sequentes	CD, 12/ 21
est, ubi iam esset	<b>certa</b>	securitas peccatorum neminem	CD, 14/ 10
tam fixa sententia quam	<b>certa</b>	praescientia. Sed si non	CD, 15/ 25
quod enim futurum esset,	<b>certa</b>	erat; modum quo fieret	CD, 16/ 24
velut facta erant, quia	<b>certa</b>	erant. Inimici, inquit, mei	CD, 17/ 18
et undecumque possent, per	<b>certa</b>	tempora veniebant. Sed nec	CD, 17/ 23
Academia dicta est, habuisse	<b>certa</b>	dogmata vult videri et	CD, 19/ 1
suspiciones, inimicitias, bellum mala	<b>certa</b>	sentimus; pacem vero incertum	CD, 19/ 5
Domino; qua salva atque	<b>certa</b>	de quibusdam rebus, quas	CD, 19/ 18
omnia in omnibus, aeternitate	<b>certa</b>	et pace perfecta. 21	CD, 19/ 20
si de aliquibus ita	<b>certa</b>	esset, ut qui sint	CD, 21/ 24
Sed quia de nullo	<b>certa</b>	est, orat pro omnibus	CD, 21/ 24
quanta, quam speciosa, quam	<b>certa</b>	scientia, sine errore aliquo	CD, 22/ 24
ipsa necessitas, sed plena,	<b>certa</b>	, segura, sempiterna felicitas, proficient	CD, 22/ 30
pro sua quisque opinione	<b>certabant</b>	, alii asserentes unum, alii	CD, 18/ 41
Verum ille hos motus	<b>certae</b>	dispensationis gratia ita cum	CD, 14/ 9
tenere ac defendere ut	<b>certam</b>	, quemadmodum defenderunt Stoici quod	CD, 19/ 1
ipsum omnino posset esse	<b>certamen</b>	), si post lavacrum regenerationis	CD, 13/ 4
Fidei autem robore atque	<b>certamine</b>	, in maioribus dumtaxat aetatibus	CD, 13/ 4
exercuisse et Olympiaco vicisse	<b>certamine</b>	. Nec idem propter aliud	CD, 18/ 17
carnem, multis et variis	<b>certaminibus</b>	quaerit. Hoc autem bellum	CD, 21/ 15
maxime eminebat; cuius profecto	<b>certaminis</b>	esset nulla victoria, nulla	CD, 13/ 4
inquisitione aut contentiosa disputatione	<b>certandum</b>	. Cur enim non dicamus	CD, 21/ 10
hominibus, legitime magnum agonem	<b>certantem</b>	et palmam supernae vocationis	CD, 14/ 9
non poterant, infelici egestate	<b>certantes</b>	. Hanc pacem requirunt laboriosa	CD, 15/ 4
vitia vel mala quaecumque	<b>certantes</b>	, sed habentes victoriae praemium	CD, 19/ 10
ad mortem pro veritate	<b>certare</b>	non armata potentia, sed	CD, 18/ 54
abruperit, ut pro ea	<b>certarent</b>	, quam veritatem putarent, sive	CD, 18/ 41
id agebat, per successiones	<b>certarum</b>	generationum ex uno homine	CD, 15/ 8
eos, qui eas velut	<b>certas</b>	propter veritatem, et aliae	CD, 19/ 1
sicut aliis philosophis placuit,	<b>certas</b>	eas habere debeamus; non	CD, 19/ 1